REGIONE PIEMONTE- SETTORE SPORT

IMPIANTISTICA SPORTIVA - BANDO 2001 (Bando 2001)

PROGETTI NON APPROVATI

ALLEGATO C

Numero Sigla Motivazione della non
Prati Soggetto Beneficiario Titolo progetto Provincia ammissibilita delle
ratica o
Progetto richieste
COMPLETAMENTO IMPIANTI GIOCHI PER
BAMBINI ACCESSO A CAMPO DI CALCIO E .
2002/44 |COMUNE DI ARIGNANO ELIMINAZIONE BARRIERE TO (omissis)
IARCHITETTONICHE
COMUNE DI COASSOLO e
2002/2 TORINESE REALIZZAZIONE AREE ATTREZZATE TO (omissis)
2002/322 |COMUNE DI MANTA NUOVA COSTRUZIONE PALESTRA CN (omissis)
2002/56 IASSOCIAZIONE SPORTIVA RECUPERO FUNZIONALE E TO (omissis)
ARDOR - TORINO MANUTENZIONE STRAORDINARIA
2002/225 |COMUNE DI VILLALVERNIA COSTRUZIONE DI PALESTRA AL (omissis)
2002/80 IASSOCIAZIONE PICCOLI E RINNOVAMENTO PALESTRINA PER TO omissis
GRANDI GIOCOLANDO IATTIVITA' LUDICO MOTORIE ( )
IADEGUAMENTO ALLE NORME DI
2002/75 SOCIETA' SPORTIVA LA SICUREZZA E COMPLETAMENTO TO (omissis)
MADONNINA 2000 SRL STRUTTURE SPORTIVE A NORMA CONI-
CSAIN-FISE
2002/301 [BIELLA 5 SRL COPERTURA CAMPO CALCIO A5 BI (omissis)
MIGLIORAMENTO, RECUPERO E
2002/102 QSRS(?%A\%&TEEPORTIVA POTENZIAMENTO DEGLI IMPIANTI TO (omissis)
e SPORTIVI E DI AGGREGAZIONE
OPERE DI SISTEMAZIONE CAMPO .
2002/284 |COMUNE DI CALOSSO SPORTIVO AT (omissis)
SISTEMAZIONE AREA CON
IABBATTIMENTO E RIFACIMENTO LOCALE
2002/346 SSQAI\L]JC')\‘E DI SOMMARIVA EX BOCCIOFILA AD USO CENTRO CN (omissis)
SOCIALE POLIVALENTE E RICREATIVO IN
SOMMARIVA PERNO
IALLESTIMENTO DI AREE PER ATTIVITA'
2002/104 g%hég(N)EoDl SAN SECONDO DI FISICO-MOTORIE IN AREE VERDI TO (omissis)
ESISTENTI
COMUNE DI CERESOLE REALIZZAZIONE DI AREA SPORTIVA o
2002/355 |5\ A POLIVALENTE A SERVIZIO DEI GIOVANI CN (omissis)
REALIZZAZIONE AREA SERVIZIO, CENTRO
2002/132 |COMUNE DI SAMONE RISTORO ED AGGREGAZIONE A TO (omissis)
COMPLETAMENTO DI CENTRO SPORTIVO
2002/359 g.?L'}ARLLNE DI SANTALEANG COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI SPORTIVI CN (omissis)
2002/146 |GRUPPO SPORTIVO PAVONE |RECUPERO FUNZIONALE AREA SPORTIVA TO (omissis)
SOCIETA' BRAIDESE PER IL .
2002/363 NUOTO S.B.N. COSTRUZIONE PISCINE COPERTE CN (omissis)
COSTRUZIONE SERVIZI ANNESSI AL .
2002/450 |COMUNE DI GATTINARA PARCO LACUSTRE VC (omissis)
2002/177 |COMUNE DI ALA DI STURA IACUISTO DI IMPIANTO SPORTIVO TO (omissis)
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA AREE VERDI E
2002/274 ﬁgmgggRﬂT?SALE REALIZZAZIONE SPAZI ATTREZZATI PER AL (omissis)
IATTIVITA' FISICO MOTORIE NEGLI ASILI
DEL QUARTIERE DI OLTREPONTE
2002/312 SOCIETA’ SPORTIVA FITNESS REALIZZAZIONE NUOVA PALESTRA Bl (omissis)

CLUB PESISTICA BIELLESE




2002/200

2002/201

2002/313

2002/197

2002/252

2002/5

2002/430

2002/11

2002/20

2002/207

2002/15

2002/49

2002/50

2002/219

2002/51

2002/55

2002/39

2002/217

2002/38

2002/213

2002/31

2002/300

2002/29

2002/89

2002/97

COMUNE DI POMARETTO

COMUNE DI TRANA

CIRCOLO TENNIS
SANDIGLIANO

U.P.S. LACASSESE SCRL

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
C.S.A.l. SAMPEI 2001

SOCIETA' SPORTIVA FORTINO

GRUPPO SPORTIVO
SALUGGIA

ACCADEMIA MASTER

ACCADEMIA MASTER

ASSOCIAZIONE SPORTIVA LA
MADONNINA

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
ATHLETIC CENTER

CIRCOLO CULTURALE ALPINI
TROFARELLO

IASSOCIAZIONE DOPOLAVORO
FERROVIARIO DI TORINO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
C.D.L.

SCI CLUB SANSICARIO
CESANA

COMITATO PELLERINA 2000

IASSOCIAZIONE MAX SPORT
CLUB

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
MOTOCLUB FUORIGIRI

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
POLI GRU

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
EUROPA

IASSOCIAZIONE SPORTIVA MY
GYM

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
ALFA FITNESS

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
IPPOGRIFO TENUTA GRECIA
CUCEGLIO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
CULTURALE IL VILLAGGIO DEL
KI

CIRCOLO DELLA STAMPA -
SPORTING

COSTRUZIONE MAGAZZINO, SERVIZI
IGIENICI, SPOGLIATOI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
COMPLETAMENTO IMPIANTO SPORTIVO

COSTRUZIONE CAMPO DA TENNIS
POLIVALENTE

AMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO
DELL'IMPIANO

IAMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO DEL
CENTRO SPORTIVO

AMPLIAMENTO SALA BAR E CUCINA E
SOSTITUZIONE ATTREZZATURE

ATTREZZATURA SPORTIVA

RECUPERO FUNZIONALE E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
RECUPERO FUNZIONALE E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

IACQUISTO DI ATTREZZATURE SPORTIVE

RECUPERO FUNZIONALE E
STRAORDINARIA MANUTENZIONE
PALESTRA

COPERTURA GIOCO BOCCE

RISTRUTTURAZIONE SERVIZI IGIENICO
SANITARI

REALIZZAZIONE IMPIANTO
POLIFUNZIONALE

ACQUISTO MEZZO BATTIPISTA

PROGETTO DI MODIFICA IMPIANTO
SPORTIVO

RISTRUTTURAZIONE SPOGLIATOI,
IACQUISTO DI ATTREZZATURE SPORTIVE,
ADEGUAMENTO IMPIANTI
RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO

RISTRUTTURAZIONE PISTA MINIMOTO
FUORIGIRI

RIFACIMENTO COPERTURA CAMPI
CALCIO A 5 E REALIZZAZIONE DI UN
NUOVO CAMPO DI CALCIO A5

COPERTURA DI TRIBUNA

ABBATTIMENTO BARRIERE
IARCHITETTONICHE, ATTRAZZATURE E
REALIZZAZIONE VASCA NATATORIA
IADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI
ESISTENTI ALLE NORME DI SICUREZZA E
IGIENICA SANITARIA E ACQUISTO DI
ATTREZZATURE SPORTIVE

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO
FUNZIONALE DEL CENTRO SPORTIVO

MIGLIORAMENTO E POTENZIAMENTO
DELL'IMPIANTISTICA SPORTIVA

MIGLIORAMENTO E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI
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2002/81

2002/67

2002/222

2002/93

2002/96

2002/87

2002/339

2002/101

2002/100

2002/396

2002/347

2002/349

2002/303
2002/350

2002/351

2002/110

2002/353

2002/305

2002/114

2002/438

2002/242

2002/290

2002/239

IASSOCIAZIONE SPORTIVO-
CULTURALE E DEL TEMPO
LIBERO TEATRAZIONE

TENNIS CLUB IVREA

CIRCOLO CULTURALE
SPORTIVO S. CUORE

POLISPORTIVA L'UNICORNO
ASSOCIAZIONE MANNUS

CLUB

CENTRO SPORTIVO
VERDELAGO

CIRCOLO JOLLY
POLO CLUB TORINO

CIRCOLO IPPICO SCUDERIA IL
PADDOCK

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
CIRCOLO VELA ORTA

POLISPORTIVA AUXILIUM
SALUZZO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
IPPICA CASCINA COSTANTINO

ASSOCIAZIONE CALCIO
BIELLA 5

CIRCOLO IPPICO ELIA

IASSOCIAZIONE CULTURALE
SPORTIVA NISSHINKAN

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
SQUASH POINT

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
SCUOLA TENNIS EUROPA

CENTRO IPPICO | PIOPPI

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
THE GYM & SQUASH

GRUPPO SPORTIVO
CASTIGLIANO

SOCIETA' BOCCIOFILA
GIAROLESE

PHYSICAL CENTER MERILU'

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
F.I.S.E. | DUE PAVONI

RECUPERO FUNZIONALE DELL'IMPIANTO
IAD ATTIVITA' SPORTIVA DILETTANTISTICA
E MESSA A NORMA DELLA STRUTTURA

RECUPERO FUNZIONALE E
STRAORDINARIA MANUTENZIONE

RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI ESISTENTI
ZONA TENNIS

MESSA A NORMA DI SPAZI POLIVALENTI E
ACQUISTO ATTREZZATUER PER ATTIVITA'
CULTURALI E ASSOCIATIVE

INTERVENTI A FAVORE DELLA PRATICA
SPORTIVA PER DISABILI

CAMPI DA CALCETTO - NUOVI MANTI IN
ERBA SINTETICA ED OPERE
COMPLEMENTARI

ATTREZZATURE

RIFACIMENTO TETTO CLUB HOUSE,
COSTRUZIONE CAMPO SPORTIVO
POLIVALENTE E ILLUMINAZIONE

MIGLIORAMENTO IMPIANTO SPORTIVO
ESISTENTE

RECUPERO FUNZIONALE E
COMPLETAMENTO DELL'IMPIANTO
SPORTIVO

RISTISTEMAZIONE CAMPO CALCIO (SAN
DOMENICO SAVIO) POTENZIAMENTO
ILLUMINAZIONE. RISTRUTTURAZIONE
SPOGLIATOI (ADEGUAMENTO) ACQUISTO
TRIBUNA

CENTRO IPPICO BASSE DI GESSO

MANUTENZIONE GENERALE
ACQUISTO ATTREZZATURA SPORTIVA

MIGLIORAMENTO ED ADEGUAMENTO DEI
LOCALI E ACQUISTO DI ATTREZZATURE

RECUPERO FUNZIONALE E
STRAORDINARIA MANUTENZIONE

REALIZZAZIONE DI NUOVE
ATTREZZATURE ED ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA L.626/94 CON
IABBATIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

REALIZZAZIONE DI NUOVE
IATTREZZATURE BOX PER RICOVERO
CAVALLI E MESSA A NORMA DEL
MANEGGIO COPERTO A FINI L. 626/94

RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO
IMPIANTO SPORTIVO, AREA DI SERVIZIO E
RISTORO, INTERVENTI SU AREE VERDI

COSTRUZIONE TRIBUNE E IMPIANTO
IGIENICO SANITARIO

REALIZZAZIONE DI UNA TRIBUNA A
FIANCO DEL BOCCIODROMO

MIGLIORAMENTO DELL'IMPIANTO -
ACQUISTO ATTREZZATURE

IAMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO
(CREAZIONE MANEGGIO COPERTO)
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2002/416

2002/155

2002/249

2002/307

2002/248

2002/165

2002/160

2002/360

2002/245

2002/364

2002/366

2002/421

2002/261

2002/365

2002/296

2002/180

2002/297

2002/188

2002/187

2002/291

2002/190

2002/380

2002/377

2002/419

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
GOLF CLUB DES ILES
BORROMEES

POLISPORTIVA SAVONERA
MAROSO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
EUROPA

CIRCOLO CULTURALE
RICREATIVO A.N.S.PIl. SAN
PIETRO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
EUROPA

BOSCHI SPORT CLUB

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
RUGBY TORINO

ASSOCIAZIONE JUDO
KODOKAN CUNEO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
EUROPA

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
GOLF CLUB CHERASCO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
A.P.S. JESSICA TEAM

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
GOLF CLUB DES ILES
BORROMEES

CIRCOLO CULTURALE
SPORTIVO GIOVANNI BIANCHI

ITENNIS CLUB SAVIGLIANO

IASSOCIAZIONE A.C.S.I. DI
NIZZA MONFERRATO

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
LIBERTAS NEW AGE

SOCIETA' SPORTIVA GRUPPO
AMATORI TIRO A VOLO

UNIONE SPORTIVA SANGANO

IASSOCIAZIONE 3S LIBERTAS
LUSERNA

PHYSICAL CENTER MERILU'

SOCIETA' SPORTIVA
PESISTICA PINEROLO
SOCIETA' GINNASTICA PRO
NOVARA DI NOVARA

AMICI PESCATORI FOSSANESI

IASSOCIAZIONE SPORTIVA
IPPICA LE FELCI

POTENZIAMENTO DELLE ATTREZZATURE
SPORTIVE ED ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA ED IGIENICO
SANITARIE

RISTRUTTURAZIONE E COPERTURA
CAMPO DI CALCIO A CINQUE E
SPOGLIATOI DI PERTINENZA AD USO
IANCHE PER HANDICAPPATI

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE CAMPO DI
CALCIO

COMPLETAMENTO PROGETTO LE RETI, E
REALIZZAZIONE DI COPERTURA PARZIALE
DEL BOCCIODROMO ESISTENTE

ACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE

AMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO
IMPIANTI

REALIZZAZIONE DI UN PUNTO DI RISTORO
A COMPLETAMENTO DEL
MOTOVELODROMO F. COPPI

PALESTRA TATAMI

LAVORI AMPLIAMENTO CAMPO SPORTIVO

RIFACIMENTO DORSALE PRINCIPALE
IMPIANTO D'IRRIGAZIONE

A.P.S. JESSICA TEAM CENTRO SPORTIVO
FASE |

POTENZIAMENTO DELLE ATTREZZATURE
SPORTIVE ED ADEGUAMENTO ALLE
NORME DI SICUREZZA ED IGIENICO
SANITARIE

REALIZZAZIONE E SISTEMAZIONE DI
SPAZI ATTREZZATI

NUOVO LOCALE PLURIUSO E SEGUENTI

NUOVA COSTRUZIONE STRUTTURE
SPORTIVE E AREE DI SERVIZIO - CIRCOLO
A.N.CO.L. SPORTIVO-RICREATIVO

IACQUISTO ATTREZZATURE SPORTIVE

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

INNOVAZIONE E AMPLIAMENTO
IMPIANTISTICA
COSTRUZIONE PISTA CURLING

MIGLIORAMENTO DELL'IMPIANTO -
ACQUISTO ATTREZZATURE

RISTRUTTURAZIONE LOCALI

RISTRUTTURAZIONE LOCALI SERVIZI E
PARETI A VETRI

CENTRO RICREATIVO E SCUOLA PESCA

RECUPERO ADEGUAMENTO E MIGLIORIE
FUNZIONALI ALLA PROMOZIONE E
RILANCIO DELL'ASSOCIAZIONE IPPICA LE

FELCI
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